

Pavimentação com Cubos de Granito - 3

Geral Abertura Comunicações Propostas Adjudicação Minuta Conclusão



Cod. Proposta: 0.0
Ref. Proposta: 310/302/100.006
Concorrente(s): José dos Santos de Jesus

Relatório de submissão Informação da Proposta Admissão da Proposta Pedidos de esclarecimento

Consultar Informação da Proposta

Exportar XLS

Formulário principal da proposta



Referência interna da proposta: 310/302/100.006
Código da proposta: 0.0
Proposta Realizada no âmbito de um agrupamento de fornecedores? Não
Valor global da proposta: 24.800,00 euros
Prazo de entrega/execução: 90 dias

Exportar lista de itens

Linha	Cod.	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unitário	Preço Total
1	1	Assentamento de cubos de granito, com 0,11x0,11m, incluindo: - espalhamento de areia em criação de "almofada de assentamento" com 0,08m de espessura média, - preenchimento de juntas com areia/areão, - remates de tampas das caixas das infra-estruturas, e - todos os trabalhos necessários a uma boa execução e acabamento	m2	3.360,00	6,00	20.160,00
2	2	Assentamento de cubos de granito, com 0,11x0,11m, incluindo: - espalhamento de areia em criação de "almofada de assentamento" com 0,08m de espessura média, - preenchimento de juntas com "traço-seco" ou "goma de cimento", - remates de tampas das caixas das infra-estruturas, e - todos os trabalhos necessários a uma boa execução e acabamento	m2	45,00	7,00	315,00
3	3	Assentamento de (micro)cubos de granito, com 0,05x0,05m, incluindo: - espalhamento de areia em criação de "almofada de assentamento" com 0,08m de espessura média, - preenchimento de juntas com "traço-seco" ou "goma de cimento", - remates de tampas das caixas das infra-estruturas, e - todos os trabalhos necessários a uma boa execução e acabamento	m2	55,00	16,00	880,00
4	4	Fornecimento e assentamento de cubos de granito, com 0,11x0,11m, incluindo: - espalhamento de areia em criação de "almofada de assentamento" com 0,08m de espessura média, - preenchimento de juntas com areia/areão, - remates de tampas das caixas das infra-estruturas, e - todos os trabalhos necessários a uma boa execução e acabamento	m2	115,00	15,00	1.725,00
5	5	Fornecimento e assentamento de cubos de granito, com 0,11x0,11m, incluindo: - espalhamento de areia em criação de "almofada de assentamento" com 0,08m de espessura média, - preenchimento de juntas com "traço-seco" ou "goma de cimento", - remates de tampas das caixas das infra-estruturas, e - todos os trabalhos necessários a uma boa execução e acabamento	m2	85,00	16,00	1.360,00
6	6	Assentamento de lancis de cimento 0,12x0,15x0,25m, incluindo construção de base em betão simples, com altura mínima de 10cm, preenchimento de juntas com cimento, movimento de terras, bem como todos os trabalhos necessários a uma boa execução e acabamento	ml	66,00	5,00	330,00
7	7	Levantamento e remoção de lancis em betão existentes, incluindo remoção fundações bem como o transporte a vazadouro e trabalhos necessários	ml	6,00	5,00	30,00
Preço Total da Proposta						24.800,00

Elementos Documentais anexados a Proposta



Declaração Este documento foi assinalado como classificado.
 Declaração - Modelo I
 I.pdf
 - Modelo Nos termos da legislação aplicável, Sim
 I.pdf deseja alterar esta decisão? Não





Quinta-feira, 14 Setembro 2017 14:37:59

 **707 451 451**  **apoio@acingov.pt**

Português 